２０２５-２６年度

第 2 回会員増強・基盤向上委員会＆公共イメージ委員会

議事録

開催日時：２０２５年 9月 8日（月）１８：３０～

開催場所： 久遠

出席者確認：石井 亮介（〇）中西 洋明（〇）田中 一弘（〇）加藤 良二（×）

      梶内 高充（×）今井 賢 （×）斎藤 光将（〇）鵜澤 勝好（〇）

根本 瑞穂（〇）景山 元晶（△）中島 大輔（〇） 藤本 勝 （×）

時田 信義（×）市原 建彦（×）村井 大介（〇）工藤 繁信（〇）

長谷川 達也（〇）渡邊 久嗣（×）岡本 将一（×）

オブザーバー 宮武 淳 会長（〇）檜垣 昌宏 幹事（〇）

議事録作成人：

次  第

１．会長挨拶

２．委員長挨拶

３．議事

① ゴルフ 第四グループ 11/11（火）立野カントリー

９～１２名 ３or４組 パーティー有 締め切り 10/3

市原 RCの締め切り一旦 9月 26日予定 案内を確認

    市原中央との親睦ゴルフ 11/18（火）姉ヶ崎カントリー

 ２０名 5組 締め切り 10/17

市原 RCの締め切り一旦 9月 26日予定 案内を確認（来ていない）

② ラーニングセミナー 10/28 会員増強について→グループラインに流す

市原から 10から 15名参加 石井 中西 田中 斎藤（参加予定）

③ 忘年例会 親睦ゴルフについて １月予定 長南カントリー（２２日？）

別日に予定してはどうか？

④ 新入会員候補について

４．報告事項

忘年例会は、司会は SA。

トイトイ食堂の確認・報告

５．次回委員会

日時：２０２５年 月 日（ ）  ：  ～

  場所：